



## Sesja Rady Miejskiej w Gościnie



### Zapomniałeś złożyć deklarację dot. źródła ciepła - zrób to do dnia 15 lipca 2022r.

Szanowni Państwo, 30 czerwca 2022 r., minął ustawowy termin, do którego właściciele i zarządcy budynków mieszkalnych i niemieszkalnych mieli złożyć deklaracje do CEEB. Nie zmienia to jednak sposobu pracy w urzędach. Aplikacja CEEB.gov.pl również działa tak, jak dotychczas.

Obowiązek złożenia deklaracji do CEEB wynika z ustawy o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków i nie jest to obowiązek jednorazowy. Zgodnie z przepisami, obowiązek ten nadal z nami pozostaje:

- dla nowych źródeł ciepła – 14 dni od uruchomienia,
- dla źródeł ciepła wymienianych na nowe - 14 dni od uruchomienia,
- dla wszystkich zapominalskich – natychmiastowe złożenie deklaracji do dnia 15 lipca 2022 roku w Urzędzie Miejskim w Gościnie, pok. nr 12.

## „Tato! Tato! patrz co mam..”





**CENTRUM KULTURY I KSIĄŻKI W GOŚCINIE  
ZAPRASZA DZIECI I OPIEKUNÓW**

NA WAKACYJNY BLOK ZAJĘĆ POD HASŁEM  
**WAKACYJNE PODRÓŻE  
DUŻE I MAŁE**

POZNAWANIE TRADYCJI I ZWYCZAJÓW,  
HISTORII I PRZYRODY  
KULTURY I SZTUKI INNYCH KRAJÓW

ZAPRASZAMY NA ZAJĘCIA PLASTYCZNE,  
KULINARNE, Z KSIĄŻKĄ, REKREACYJNE

<b>PONIEDZIAŁEK</b> CKK UL. MATEJKI 2 GODZ. 16 <sup>00</sup> – 18 <sup>00</sup>	<b>ŚRODA</b> BIBLIOTEKI W GOŚCINIE I ROBUNIU GODZ. 10 <sup>00</sup> – 12 <sup>00</sup>	<b>PIĄTEK</b> CKK UL. MATEJKI 2 GODZ. 16 <sup>00</sup> – 18 <sup>00</sup>
---	---	---



# Wandale - stop bezkarności

Gościno zarówno jako miasto, ale również jako gmina regularnie się rozwija. Powstały nowe przedsięwzięcia, realizowano liczne inwestycje, dokonano zmian otoczenia, tak aby mieszkańcom żyło się wygodniej i przyjemniej.

Okazuje się jednak, że nie wszystkim podoba się budowa nowych obiektów i dróg mających służyć wszystkim mieszkańcom. W ostatnim czasie kolejny raz doszło do aktów wandalizmu. Tym razem sprawcy zniszczyli drzewka posadzone wzdłuż nowo wybudowanej drogi gminnej ul. Leśnej w Ząbrowie. Sprawcy połamali sadzonki drzewek w sposób uniemożliwiający ich dalszą wegetację.

Brak słów by opisać to, co się wydarzyło. Nowy projekt, droga mająca służyć mieszkańcom do wygodnego przemieszczania się oraz pozwalająca na łatwy dojazd do gruntów rolnych.

Doszło także do zniszczenia panelu fotowoltaicznego lampy oświetlenia drogowego w miejscowościach Ramlewo oraz Pławęcino. Czyn ten należy uznać za skandaliczny!!! Lampy zostały przecież zamontowane w celu zwiększenia bezpieczeństwa i komfortu życia mieszkańców miejscowości Pławęcino i Ramlewo.

Podkreślić należy, że jedna sadzonka to koszt rzędu kilkuset złotych, zatem zniszczenie kilkunastu sadzonek oraz lamp nie jest czynem o niskiej szkodliwości społecznej. Proszę pamiętać o tym, że sadzonki i lampy zostały zakupione ze środków publicznych, a więc pochodzących od wszystkich mieszkańców gminy.

Na terenie Gminy Gościno doszło także do kilku drobniejszych incydentów, zaliczyć do nich należy kradzież ławki z terenu Parku Miejskiego, zniszczenie ławek przy ścieżkach rowerowych, podrzucanie śmieci do śmietników rozmieszczonych na terenie Gościna. Gdy spojrzeć na łączną skalę spowodowanych strat to dopiero wówczas widać powagę sytuacji.

Nie można wobec takiej bezmyślności i głupoty przejść obojętnie, dlatego też Burmistrz Gościna zwraca się o pomoc w ustaleniu tych dewastatorów oraz złodziei. Każdy mieszkaniec powinien mieć na sercu wspólne dobro, którego jest również beneficjentem. Nie bójmy się zgłaszać Policji takich wybryków, szczególnie gdy dzieje się to na naszych oczach.

Siłą wandalii jest ich bezkarność.



## Odeszli do wieczności

**Seńko Henryk** - 03.06.2022 r.

**Ratzman Zuzanna** - 11.06.2022 r.

**Lisowski Bogdan** - 16.06.2022 r.

**Kęsikowski Henryk** - 18.06.2022 r.

**Zaborowska Janina** - 21.06.2022 r.



### GŁOS GOŚCINA – bezpłatny biuletyn informacyjny

**Redakcja i wydawca:** Urząd Miejski w Gościnie, ul. IV Dywizji Wojska Polskiego 58, 78-120 Gościno, tel. 94 35 133 82, 94 35 125 03, fax. 94 35 133 78, www.goscino.com.pl, radagminy@goscino.com.pl

**Zespół redakcyjny:** Małgorzata Trzcińska, **Współpraca:** pracownicy Urzędu Miejskiego, Miejska Biblioteka Publiczna w Gościnie, Centrum Kultury i Książki w Gościnie, Nauczyciele Szkół z Gminy Gościno, GOPS Gościno, Pomorski Bank Spółdzielczy o/Gościno, Świetlice wiejskie, Zespół Szkół im M. Rataja w Gościnie, ŚDS „PROMYK”, mieszkańcy Gminy.

**Skład i druk:** DJ Media Łobez, drukarnia Nowogard. **Nakład:** 1000 egzemplarzy.

**PODZIĘKOWANIE**  
**Firmie «TROTON» w Ząbrowie**  
za współpracę i pomoc przy organizacji  
Pikniku Rodzinnego  
z okazji Dnia Dziecka w Sołectwie Ząbrowo  
składają Sołtys, Rada Sołecka, Klub Seniora i mieszkańcy

Za pomoc w organizacji  
**Pikniku Rodzinnego**  
z okazji Dnia Dziecka,  
dziękuje **Radzie Sołeckiej, Seniorom** oraz **Panu Dariuszowi Smorąg**  
i **mieszkańcom** Sołectwa Ząbrowo  
Sołtys Sołectwa Ząbrowo

# Sesja Rady Miejskiej w Gościnie

Dnia 28 czerwca 2022r. odbyła się XXXVI Sesja Rady Miejskiej w Gościnie. Na sesji radni podjęli następujące uchwały, w sprawie:

- przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gościno (druk nr 336)
- przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2021 dla Gminy Gościno (druk nr 337)
- ustalenia statutu Żłobka Miejskiego w Gościnie (druk nr 338)
- ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Gościno na rok szkolny 2022/2023 (druk nr 339)
- określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych (druk nr 340)
- przyjęcia programu polityki zdrowotnej pn. - „Program szczepienia profilaktycznego przeciwko grypie osób powyżej 55 roku życia w Gminie Gościno w roku 2022” (druk nr 341)
- programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Gościno w 2022 roku (druk nr 342)
- wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej położonej w obrębie ewidencyjnym Mołtowo (druk nr 343)
- wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej położonej w obrębie ewidencyjnym Pobłocie Małe (druk nr 344)
- wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej położonej w obrębie ewidencyjnym Pobłocie Małe (druk nr 345)
- wyrażenia zgody na dokonanie zwrotu darowizny nieruchomości gruntowej położonej w obrębie ewidencyjnym Miasto Gościno (druk nr 346)
- przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla Gminy Gościno obręb Miasto Gościno (druk nr 347)
- zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (druk nr 348)
- poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wynagrodzenia za inkaso (druk nr 349)
- zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gościno na lata 2022 – 2030 (druk nr 350)
- zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 (druk nr 351)
- zmian w budżecie Gminy Gościno na rok 2022 (druk nr 352)
- wotum zaufania dla Burmistrza Gościna (druk nr 353)
- zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Gościno za rok 2021 wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Gościno za rok 2021 (druk nr 354)
- udzielenia absolutorium Burmistrzowi Gościna z tytułu wykonania budżetu za rok 2021 (druk nr 355)

Podczas sesji zostały wręczone jednorazowe stypendia od Rady Miejskiej w Gościnie dla uczniów ze szkół z terenu Gminy Gościno. Stypendia przyznawane są raz w roku za pracę społeczną na rzecz szkoły i środowiska.

Stypendia otrzymali: **Martyna Dąbkowska** Szkoła Podstawowa w Robuniu, **Maciej Niemczyk** Zespół Szkół w Gościnie Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi, **Zuzanna Laskowska** - **Technikum Zawodowe**, **Marta Szulc** - **Liceum Ogólnokształcące** - Zespół Szkół im. M. Rataja w Gościnie.

Zapis archiwalny znajdują Państwo pod adresem: [https://www.youtube.com/channel/UC-T8AwWLNbI\\_rJc2Xbn1WzUw](https://www.youtube.com/channel/UC-T8AwWLNbI_rJc2Xbn1WzUw)  
**M. Trzcńska**



# Wystawa pojazdów zabytkowych

W dniu 12 czerwca 2022 roku na parkingu przy stadionie im. Sebastiana Karpiniuka w Kołobrzegu Stowarzyszenie Miłośników Dawnej Motoryzacji przygotowało wystawę pojazdów zabytkowych.

Przyjechało kilkudziesięciu właścicieli pojazdów historycznych, zarówno pochodzących z naszych rodzimych fabryk jak i produkcji zagranicznej.

Można było podziwiać szeroką plejadę takich marek jak: Fiat, Trabant, Syrena, Mercedes, Skoda, Volkswagen, Ford, Ca-

dillac i inne. Na wystawie Stowarzyszenie Związek Byłych Pracowników PGR w Gościnie zaprezentowało STARA 200 z roku 1990. Nasz okaz wzbudził duże zainteresowanie wśród zwiedzających, szczególnie jego wyposażenie i kolorystyka.

Pojazdem kierował pan Zdzisław Kosowski a pilotem był pan Wojciech Łochocki. Należy podkreślić, że nasz pojazd został wyróżniony. Poniżej kilka zdjęć z tej bardzo udanej imprezy.



## BURMISTRZ GOŚCINA

informuje, że na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997r. /tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm./ na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Gościnie przy ul. IV DWP 58 oraz w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej <http://bip.goscino.com.pl> został wywieszony wykaz nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Gościno, przeznaczonej do dzierżawy w drodze bezprzetargowej na rzecz wnioskodawcy:

- wykaz nr 22/2022 – pomieszczenia niemieszkalne położone w Gościnie ul. IV DWP 68A

## BURMISTRZ GOŚCINA

informuje, że na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997r. /tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm./ na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Gościnie przy ul. IV DWP 58 oraz w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej <http://bip.goscino.com.pl> został wywieszony wykaz części nieruchomości stanowiącej własność Gminy Gościno, przeznaczonej do użyczenia na czas nieokreślony:

- wykaz nr 23/2022 – część działek 24, 25 o pow. 0,0318 ha obręb ew. Wartkowo

## BURMISTRZ GOŚCINA

informuje, że na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997r. /tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm./ na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Gościnie przy ul. IV DWP 58 oraz w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej <http://bip.goscino.com.pl> został wywieszony wykaz części nieruchomości stanowiącej własność Gminy Gościno, przeznaczonej do użyczenia na czas nieokreślony:

- wykaz nr 24/2022 – pomieszczenia w budynku, ul. Jagodowa 7 w Gościnie

# Dzień Dziecka w Wartkowie

1 czerwca na placu przed rezydencją w Wartkowie odbył się Dzień Dziecka dla dzieci i młodzieży z sołectwa. Były gry, zabawy, konkursy i wspólne pieczenie kielbasek przy ognisku. Dzięki dofinansowaniu z GKR-PA w Gościnnie, dla dzieci zostały przygotowane upominki w postaci słodyczy. Dziękujemy Wszystkim za uczestnictwo i za pomoc w organizacji p. Zofii Perlińskiej, OSP Wartkowo oraz Sołtysowi.



# OSP Wartkowo w Bornem Sulinowie

4 czerwca członkowie Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej z Wartkowa uczestniczyli w dniu otwartym Wojewódzkiego Ośrodka Szkolenia Państwowej Straży Pożarnej w Bornem Sulinowie. Na dzieci czekało tam wiele atrakcji m.in. pokaz sprzętu i umundurowania; nauka pierwszej pomocy; zwiedzanie poligonu WOSz PSP; stoiska

tematyczne m.in. wodno – nurkowe i gaśnicze; zasady zachowania się w zadymionych pomieszczeniach. Na koniec było wspólne ognisko. Zmęczeni ale zadowoleni wracaliśmy do domu. Dziękujemy Wszystkim za udział, rodzicom dziękujemy za pomoc a panu Kierowcy za bezpieczną podróż.

*Opiekunowie MDP w Wartkowie*



# „Tato! Tato! patrz co mam..”

Kolorowy papier, szare rolki, bibuła, klei itp. to niezbędne artykuły plastyczne do pracy w poniedziałkowe zajęcia w CKiK w Gościnnie. Na naszych zajęciach dzieci wykorzystują wszystko. Pamiętamy o ważnych datach w kalendarzu. W czerwcu obchodzimy Dzień Dziecka i pod opieką rodzica wybraliśmy się na kręgle oraz lekkie ćwiczenia.

Druga ważna data 23 czerwca to Dzień Ojca, dzieci przygoto-

wały upominki i kartkę z życzeniami:

„Tato! Tato! patrz co mam  
Moje serce Tobie dam, a w tym sercu duży kwiat  
Tato! Tato! Żyj 100 lat”

Życzymy dużo zdrowia wszystkim tatusiom.

Wtorkowe spotkania pań w CKiK w Gościnnie to warsztaty kulinarne oraz mile spędzony czas na pracach artystycznych, które prowadzi Pani Zosia, ostatnia nasza praca to storczyki.



## ROBUŃ

## W DOLINIE FANTAZJI

W dniu 3 czerwca br. uczniowie klas IV – VIII Szkoły Podstawowej z Robunia uczestniczyli w wycieczce do Sierakowa Sławieńskiego, której celem było odwiedzenie Doliny Fantazji.

Swój pobyt w świecie fantazji rozpoczęli od obejrzenia m.in. Chatki Skrzatka i placu zabaw. Następnie wzięli udział w rowerowej grze terenowej pn. „Wyprawa do Doliny Pięciu Krain”. Była to niezwykła przygoda w baśniowej scenerii Mrocznej Puszczy, a celem było zdobycie zaszczytnego miana strażnika Doliny Fantazji. Aby zdobyć to

miano, należało odgadywać zagadki i spisywać runy, a po powrocie rozwiązać hasło i udzielić poprawnych odpowiedzi. Wszyscy uczestnicy przeszli pomysłnie próbę odwagi, odkrywając Dolinę Pięciu Krain, a zatem wszyscy otrzymali Glejt Strażnika Doliny Fantazji.

Po wyczerpującej wyprawie czekał już ciepły posiłek, który pozwolił nam nabrać siły przed dalszymi zmaganiem w bajecznej wiosce. Tym razem był to udział w warsztatach survivalowych, podczas których poznaliśmy różne rodzaje ognisk, wyko-

naliśmy własną pochodnię oraz nauczyliśmy się budować szałas.

W międzyczasie mieliśmy okazję samodzielnie przygotować dla siebie podpłomyki oraz spróbować ziemniaków z parnika.

Nie zabrakło czasu na zabawy i rywalizacje zorganizowane przez gospodarzy. Każdy mógł sprawdzić się w nietypowych wyzwaniach, takich jak: siatkówka balonowa, walka na worki, przeciąganie liny i zabawy z chustą integracyjną. Zmaganiom towarzyszyło wiele radości.

Na zakończenie pobytu w tym bajecznym miejscu wyruszyliśmy szlakiem leśnym w poszukiwaniu mrocznej przygody. Na trasie mieliśmy odnaleźć tajemnicze postacie, wykonać zadania i bezpiecznie wrócić. Na szczę-

ście wyprawa zakończyła się powodzeniem i wszyscy cali i zdrowi z niej powróciliśmy.

Wyjazd okazał się udany. Przybliżył uczniom świat fantazji i pozwolił sprawdzić się w niecodziennych sytuacjach.



wyc. kl. 4-8 2022.7



wyc. kl. 4-8 2022.4



wyc. kl. 4-8 2022.6

## WYJAZD UCZNIÓW KL. I-III DO CENTRUM NAUKI CORDIS W ŚWIDWINIE

W dniu 7 czerwca uczniowie klas I-III szkoły w Robuniu wybrali się na wycieczkę do Centrum Nauki CORDIS w Świdwinie. Głównym celem wyjazdu było zapoznanie uczniów z nowym miejscem zdobywania wiedzy i nauki poprzez różnego rodzaju doświadczenia.

Na początek wszyscy uczest-

nicy przeszli do sali głównej, w której to znajdują się ekspozycje i materiały związane z człowiekiem, jego budową i funkcjonowaniem. Tutaj poszczególni uczniowie sprawdzali swój węch, uczyli się poznawać świat wyłącznie poprzez dotyk, zobaczyli na czym polega złudzenie optyczne.

Ciekawostką było sprawdzenie swojej siły przy pomocy specjalnego urządzenia oraz zbadanie refleksu. W kolejnej części pobytu na terenie centrum pracownicy merytoryczni zaprosili naszych uczniów do budowania różnych konstrukcji z elementów zawartych w specjalnych zestawach, rozwiązywania ciekawych łamigłówek oraz wykonywanie różnych eksperymentów.

Na zakończenie uczniowie skorzystali z urządzeń dostępnych w sali audiowizualnej – rozebrali mecz piłki nożnej, łapali rybki w akwarium czy uciekali przed robaczkiem, a to wszystko dzięki specjalnemu projektorowi wyposażonemu w szereg edukacyjnych gier i zabaw.

Po wyjściu z Centrum wszyscy udali się do pobliskiego zamku Joanitów zbudowanego

w XIII wieku. W trakcie oprowadzania po kompleksie poznali legendy, historie miasta i zamku. Z baszty mieli okazję zobaczyć cały Świdwin i okolice. A w sali rycerskiej mogli wziąć do rąk różnego rodzaju broń z tamtych czasów typu: łuki, kusze, miecze, kopie itp. Na pożegnanie pani przewodnik pokaza-

ła jak dawniej wybijano srebrne monety, a jedną z nich dzieci otrzymały na pamiątkę.

Po wyjściu z zamku wyposażeni w nowe doświadczenia, pełni dobrych humorów i pozytywnej energii wrócili do szkoły.



wyc. kl. 1-3 do Swidwina 2022.5



wyc. kl. 1-3 do Swidwina 2022.2



wyc. kl. 1-3 do Swidwina 2022.3

# PODSUMOWANIE FESTYNU SZKOLNEGO „RAZEM ODBUDUJEMY DOM”

W niedzielę 12 czerwca 2022 r. spotkaliśmy się na terenie Szkoły Podstawowej w Robuniu, by wspomóc rodzinę Państwa Jaskot, która w wyniku pożaru straciła swój dom oraz wszystko, co się w nim znajdowało. Dzieci Państwa Jaskot, Szymon i Kinga, to uczniowie szkoły w Robuniu.

Zainteresowanie chęcią pomocy przerosło nasze oczekiwania. W festynie uczestniczyło wiele osób i to nie tylko związanych z naszą szkołą, ale również osób z terenu całej naszej gminy oraz powiatu.

Pogoda dopisała, atmosfera była przednia a każdy mógł znaleźć coś ciekawego dla siebie i swojej rodziny. Przygotowanych było wiele atrakcji. Były występy naszych uczniów oraz uczniów ze Szkoły Podstawowej z Gościna. Były śpiewy, tańce, szkolny teatrzyk, akrobacje sportowe oraz pokazy Taekwon-do. Zatańczyła formacja ADHD.

„Mamuśki” przeprowadziły bieg rodzinny, w którym każdy z uczestników otrzymał pamiątkowy medal. Grupa świwińskich motocyklistów ZSD ON BIKE zorganizowała motorowe przejażdżki. Nadleśnictwo Gościno przygotowało niezwykle ciekawe stoisko edukacyjne o tematyce przyrodniczej i ekologicznej.

Dużym zainteresowaniem cieszyła się loteria fantowa. Odby-

ło się wiele ciekawych licytacji, w których można było stać się właścicielem różnych gadżetów, voucherów, książek, a także przedmiotów, wyrobów lub usług. Przeprowadzony został rodzinny profilaktyczny konkurs plastyczny „Nie czas na nudę”, w którym wszyscy uczestnicy otrzymali nagrody rzeczowe.

Wśród dzieci największym zainteresowaniem cieszyły się darmowe „dmuchańce”, malowanie twarzy oraz uplatanie warkoczików.

Można było skorzystać z wielu stoisk gastronomicznych oraz skosztować słodkich wypieków przygotowanych przez rodziców.

Nad bezpieczeństwem całego festynu czuwały Ochotnicze Straże Pożarne z Robunia, Wartkowa i Ramlewa.

Po podliczeniu wpływów z Festynu „Razem Odbudujemy Dom”, okazało się, że udało się uzyskać pokaźną kwotę 19200 zł. Pieniążki te w całości przekazane zostaną Państwu Jaskot. Zebranie tak dużej kwoty było możliwe dzięki zaangażowaniu się wielu osób, jak również hojności sponsorów oraz uczestników festynu, którzy licytowali lub dokonywali zakupów. Szczególne podziękowania należą się:

Firmie TROTON z Ząbrowa

Centrum Kultury i Książki w Gościnnie

Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gościnnie

Mleczarni Gościno z grupy POLMLEK

Nadleśnictwu Gościno

Magdalenie i Bartłomiejowi Grzesiak

„Mamuśkom” z Gościna

Grupie motocyklistów ZSD ON BIKE ze Świdwina i okolic

Hurtowni ROJAN z Ząbrowa

Emanueli i Radosławowi Gutowski

Pomorskiemu Bankowi Spółdzielczemu Oddział w Gościnnie

Zespołowi Szkół w Gościnnie - Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi

Ilonie i Jarosławowi Polanom

Iwone i Ryszardowi Maksymiukom

Sławomirowi Szostakowi z Piekarni

Buczyk z Gościna

Hurtowni PERFEX z Kołobrzegu

Firmie Super Pak z Kołobrzegu

Hurtowni Lodów BAMBINO z Kołobrzegu

Ewie Laskowskiej właścicielce Hotelu Lambert\*\*\*\* Medical & Spa z Ustronia Morskiego

Hotelowi HAVET\*\*\*\* Resort&SPA z Dźwirzyna

Marcie Fortuńskiej z Pracowni Fryzjerskiej Barber z Kołobrzegu

Jakubowi Fortuńskiemu z Pracowni Fryzjerskiej Hair Stylist z Kołobrzegu

Michałowi Urbańczykowi właścicielowi Mick TATOO Studio w Gościnnie

Katarzynie i Arkadiuszowi Pawlak, właścicielom Smażalni Ryb u Pawlaków w Dźwirzynie

Aleksandrze i Mariuszowi Chrząst - Sklep AZET w Gościnnie

Ryszardowi Słomczewskiemu

Szymonowi Goździalskiemu i Mateuszowi Piaseckiemu - Market Master z Gościna

Klubowi Taekwon-do Dźwirzyno

Parafii pw. św. Piotra i Pawła w Robuniu

Radzie Rodziców przy SP w Robuniu

OSP z Robunia



OSP z Wartkowa  
OSP z Ramlewa  
Rafałowi Kraczkowskiemu Stowarzyszenie Neptun  
Zofii Perlińskiej  
Krystynie Chałas  
Elżbiecie Bazylińskiej  
Marii Tuszyńskiej  
Osobom obsługującym stoiska  
Wszystkim, którzy upiekli ciasta i przekazali je do kawiarenki  
Wszystkim, którzy przekazali fanty

do loterii  
Sołectwu Gościno  
Sołectwu Robuń  
Rafałowi Kuks  
ZUK z Gościna  
Joannie Dylawerskiej  
Zofii Czerniszewskiej  
Wszystkim występującym artystom i sportowcom  
Nauczycielom i pracownikom szkoły



# Dzień Dziecka w Ząbrowie

W Sołectwie Ząbrowo dnia 4 czerwca 2022r odbył się Piknik Rodzinny z okazji Dzień Dziecka. Piknik ten obfitował w niezapomniane atrakcje skierowane dla dzieci. Pani Animator prowadziła wiele zabaw oraz organizowała gry i konkursy, w których chętnie uczestniczyły wszystkie dzieci. Każde dziecko otrzymywało nagro-

dę. Dodatkowymi atrakcjami były kontakt z żywymi zwierzętami (karmienie alpак, przejażdżka na kucyku) oraz możliwość skorzystania z „dmuchawców” dla dzieci (zjeżdżalnia). Również służby mundurowe z Gościna sprawiły się na medal. Policjanci zachęcali do bezpiecznego uczestniczenia dzieci w ruchu drogowym, a Straż

Pożarna realizowali pokaz sprzętu gaśniczego. Podczas tych zajęć przeprowadzali oni szereg gier i konkursów. Zabawa była przednia. Dzieci były zadowolone i z chęcią chciałyby uczestniczyć w takich imprezach. Z uśmiechem na ustach i błyskiem w oku, szczęśliwe, dziękowały wszystkim organizatorom.



Związek Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie zachęca dzieci i młodzież w wieku od 6 do 15 lat do udziału w konkursie fotograficznym

## „PARK W OBIEKTYWIE”

organizowanym w ramach projektu pn.: „Poprawa jakości środowiska w miastach na terenie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty”, nr POIS.02.05.00-00-0125/16-00, współfinansowanego z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, działanie 2.5. Poprawa jakości środowiska miejskiego.

Tematyką konkursu jest ukazanie piękna i użyteczności

publicznej parku utworzonego lub zrewitalizowanego w ramach Projektu.

Prace powinny przedstawiać rezultaty realizacji Projektu „Poprawa jakości środowiska w miastach na terenie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty” i dotyczyć Parków objętych tym projektem, tzn.:

a. Na terenie Miasta Białogard: Park im. Prof. Leona Mroczkiewicza

b. Na terenie Miasta Kołobrzeg: Skwer Pana Tadeusza oraz tereny zielone przy Al. Jana Pawła II (dawniej: ul. Walki Młodych)

c. Na terenie Miasta Szczecinek: Skwer przy osiedlu M. Kopernika – strefa aktywnego wypoczynku w Szczecinku; Laszek komunalny nad Jeziorem Trzesiecko wzdłuż ul. Tadeusza Kościuszki; teren wokół Stadionu Lekkoatletycznego przy ul.

St. Staszica oraz obsadzenia wokół Starostwa Powiatowego w Szczecinku.

d. Na terenie Bornego Sulimowa: tereny na obszarze całej miejscowości

e. Na terenie Gościna: park miejski przy rzece Goścince

f. Na terenie Karlina: park przy ulicy Nadbrzeżnej oraz park przy ulicy Parkowej

g. Na terenie Połczyna-Zdroju: skweru przy Placu 1000-lecia

h. Na terenie Tychowa: nowoutworzony Park miejski w Tychowie

Szczególną uwagę należy zwrócić na wpływ terenów zieleni na zwiększenie różnorodności biologicznej na terenach silnie zurbanizowanych, utrzymywanie procesów ekologicznych, funkcjonowanie terenu jako siedliska organizmów żywych oraz użyteczność terenów parkowych dla potrzeb

wypoczynku i relaksu mieszkańców miast.

Organizator przewiduje atrakcyjne nagrody rzeczowe za pierwsze cztery miejsca oraz po dwa wyróżnienia w trzech kategoriach wiekowych: 6-9 lat, 10-12 lat i 13-15 lat

Więcej informacji oraz regulamin konkursu z kartą zgłoszenia dostępne na stronie [www.parseta.org.pl](http://www.parseta.org.pl) w zakładce dotyczącej projektu „Poprawa jakości środowiska w miastach na terenie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty”

Prace należy nadsyłać lub składać osobiście w siedzibie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty, ul. Szymanowskiego 17, 78-230 Karlino **do dnia 10.09.2022r.**

W razie dodatkowych pytań prosimy o kontakt z koordynatorem projektu – Dorota Moury tel. +48 94 716 63 38, email: [dm@parseta.org.pl](mailto:dm@parseta.org.pl).



## OGŁOSZENIE

Na podstawie art. 37 ust.1, art. 38 ust.1 i 2, art. 40 ust.1 pkt 2), ust. 2a, art. 67 ust.2 pkt 1) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) oraz Uchwały Nr XIX/158/20 Rady Miejskiej w Gościnie z dnia 3 lipca 2020 roku

### BURMISTRZ GOŚCINA

#### ogłasza drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż prawa własności nieruchomości lokalowej stanowiącej własność Gminy Gościno, położonej w Robuniu 17A/7

Przeznaczenie nieruchomości – brak planu miejscowego, w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego działki położone na obszarze oznaczonym jako tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, jednorodzinnej i usługowej (M). Nieruchomość lokalowa zapisana jest w księdze wieczystej numer KO1L/00017546/6 w V Wydziale Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Kołobrzegu.

Położenie	Nr działki pow. w ha	Numer KW	Przedmiot sprzedaży	Cena wywoławcza w zł (brutto) VAT- zwolniony	Wadium w zł	Minimalne postąpienie w zł
Robuń 17A/7	122/3 0,4720	KO1L/00017546/6	- lokal mieszkalny nr 7 pow. użytkowa 28,60 m <sup>2</sup> położony na III kondygnacji (2 piętro) obejmujący pokój, kuchnię, łazienkę i przedpokój, Dotychczasowy właściciel korzystał z piwnicy usytuowanej w podpiwniczeniu budynku - udział w nieruchomości wspólnej i współwłasności działki 4/100	70.000,-	4.000,-	700,-

#### Przetarg odbędzie się w dniu 8 lipca 2022 roku o godz. 9.00 w siedzibie Urzędu Miejskiego w Gościnie, przy ul. IV Dywizji WP 58

- W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata wadium w ustalonej wysokości w pieniądzu na rachunek Gminy Gościno w PBS w Gościnie nr **66 8581 1030 0500 0273 2000 0001** najpóźniej w terminie do dnia **4 lipca 2022 r.**, przy czym wpłacone wadium musi znaleźć się na koncie Gminy we wskazanym terminie, pod rygorem niedopuszczenia oferenta do przetargu w przypadku wpływu po terminie.
- Wadium osoby wygrywającej przetarg zaliczone zostanie na poczet ceny nabycia, natomiast pozostałym uczestnikom przetargu wadium zostanie zwrócone najpóźniej do 3 dni od daty zamknięcia przetargu.
- Uczestnicy przetargu dokonują licytacji przy postąpieniu nie niższym niż 1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych tj. nie mniej jak wykazane w ogłoszeniu.
- Cena nieruchomości osiągnięta w przetargu (pomniejszona o wpłacone wadium) płatna jest na rachunek Gminy Gościno przed podpisaniem umowy notarialnej, pod rygorem utraty wadium. Cena osiągnięta w przetargu będzie stanowiła należność za nabytą nieruchomość (przedmiotowa nieruchomość zwolniona jest z podatku VAT).
- Jeżeli osoba ustalona jako nabywca nieruchomości nie przystąpi bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy notarialnej w miejscu terminie podanym w zawiadomieniu, wyznaczonym nie później w ciągu 21 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu, Burmistrz Gościna może odstąpić od zawarcia umowy, a wpłacone wadium nie podlega zwrotowi.
- Nabywca ponosi koszty notarialne i inne opłaty związane z nabyciem nieruchomości.
- Nieruchomość wolna jest od wszelkich długów, praw i innych roszczeń i obciążeń, nie jest obciążona roszczeniem osób trzecich.
- Zastrzega się prawo odwołania przetargu z ważnych powodów, z podaniem uzasadnionej przyczyny.
- Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na zbycie przedmiotowej nieruchomości został przeprowadzony w dniu 18 lutego 2022r. i zakończył się wynikiem negatywnym.

Osoby zainteresowane nabyciem lokalu mieszkalnego mogą go oglądać w dniach 20 i 21 czerwca 2022 roku w godzinach od 14.00 - 15.00.

Szczegółowe informacje dotyczące nieruchomości uzyskać można w Urzędzie Miejskim w Gościnie -pokój nr 10, tel. 94 3512503, 94 3513393 lub e-mail: [grunty@goscino.com.pl](mailto:grunty@goscino.com.pl).  
Tekst niniejszego ogłoszenia opublikowany został również na stronie internetowej Urzędu Miejskiego pod adresem [www.goscino.com.pl](http://www.goscino.com.pl) w Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem <http://bip.goscino.com.pl>

## OGŁOSZENIE O PRZETARGU

Na podstawie art.38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) oraz wykazu Burmistrza Gościna nr 20/2022 roku z dnia 18.05.2022r.

### Burmistrz Gościna ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony na oddanie w dzierżawę nieruchomości

Oznaczenie nieruchomości	Opis nieruchomości	Forma władania	Przeznaczenie nieruchomości	Cena wywoławcza czynszu miesięcznego i sposób zapłaty	Wadium w zł	Minimalne postąpienie w zł
Gościno ul. Grunwaldzka 14 działka 981/5 KO1L/00029282/4	Lokal składający się z pomieszczeń kuchni wraz z zapleczem kuchennym o powierzchni <b>211,4m<sup>2</sup></b>	Dzierżawa na okres 3 lat	Pomieszczenia do prowadzenia działalności gastronomicznej	<b>900 zł netto+ VAT</b> - corocznie waloryzowany o wskaźnik inflacji.  Termin płatności z góry w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca. Oprócz czynszu, dzierżawca zobowiązany jest do uiszczenia wszystkich opłat związanych z eksploatacją lokalu.	100 zł	zł

#### Przetarg odbędzie się w dniu 26 lipca 2022 roku o godz. 9.00 w siedzibie Urzędu Miejskiego w Gościnie, przy ul. IV Dywizji WP 58

- Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w ustalonej wysokości na rachunek Gminy Gościno numer **66 8581 1030 0500 0273 2000 0001** lub w kasie PBS w Gościnie w terminie najpóźniej do dnia **22 lipca 2022 r.**, przy czym wpłacone wadium musi znaleźć się na koncie Gminy we wskazanym terminie, pod rygorem niedopuszczenia oferenta do przetargu w przypadku wpływu po terminie.
- Wadium osoby wygrywającej przetarg zaliczone zostanie na poczet czynszu dzierżawnego, natomiast pozostałym uczestnikom przetargu wadium zostanie zwrócone najpóźniej do 3 dni od daty zamknięcia przetargu.
- Uczestnicy przetargu dokonują licytacji przy postąpieniu nie niższym niż 1% czynszu wywoławczego tj. nie niższym jak wykazano w ogłoszeniu.
- Do wylicytowanego czynszu dzierżawy doliczony zostanie podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami na dzień wystawienia faktury.
- Wadium osoby wygrywającej przetarg zaliczone zostanie na poczet opłat wynikających z zawartej umowy dzierżawy. Podpisanie umowy dzierżawy nastąpi w ciągu 21 dni od zakończenia przetargu. W przypadku uchylenia się strony, która wygrała przetarg od zawarcia umowy w terminie i miejscu ustalonym w zawiadomieniu, wadium nie podlega zwrotowi.
- Informacja o wynikach przetargu zostanie podana do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszona w siedzibie Urzędu Miejskiego na tablicy ogłoszeń.
- Miesięczny czynsz dzierżawny będzie corocznie waloryzowany o wskaźnik inflacji.
- Czynsz dzierżawny płatny będzie z góry w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca.
- Dzierżawca oprócz czynszu zobowiązany będzie do uiszczania wszystkich podatków i świadczeń publicznych związanych z przedmiotem dzierżawy.
- Nieruchomość nie jest obciążona hipoteką ani innymi ciężarami i ograniczeniami.
- Zastrzega się prawo odwołania przetargu lub unieważnienia przetargu bez podania przyczyny, informując o tym fakcie niezwłocznie w formie takiej samej jak przewidziano dla ogłoszenia przetargu.

Szczegółowe informacje uzyskać można w Urzędzie Miejskim w Gościnie-pokój nr 10, tel. 94 3512503, 94 3513393 lub e-mail: [grunty@goscino.com.pl](mailto:grunty@goscino.com.pl).

Niniejsze ogłoszenie o przetargu podlega publikacji na stronach internetowych Urzędu Miejskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem <http://bip.goscino.com.pl>, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gościnie poprzez jego wywieszenie na okres od dnia 22.06.2022r. do dnia 26.07.2022r.

## Kącik poezji

### Letni odpoczynek

Wyjeżdżają rodacy – na letnie wczasy  
Biorą zaplanowane na wakacje urlopy  
Czekają – jeziora – góry – morze i lasy  
Na luźne życie – i jego psoty

Czekają też dzieci – na letnie wakacje  
Na swobodne – dni pełne słońca  
Czekają – na jego atrakcje  
Prawdziwe – lecz potrzebne pieniądze

Morze daje – radość – piasek gorący i fale  
Wieczorem – i rano spacer przy brzegu  
Odpoczynek – zabawa – w słonecznym upale  
Tu można zapomnieć – o zimie i śniegu

Góry dają – widoki – i echa głos  
Spacer – jakby do Nieba  
Tu owce, górską polana i pomruk os  
A w plecaku – woda – i kanapka Świeżego chleba

Nad jeziorem – cisza – woda miła oku  
Tu czasem miłość – rozkwita  
W porannym – lub wieczornym półmroku  
Barwą, co przyroda daje w noc i gdy świta

Las, to kręte – nierówne drogi  
Czasem namiot – na jego łące  
Lecz taki odpoczynek – jest błogi  
Bo tu – życie – ciągle, jest niegasnące.

Tadeusz Zakrzewski  
Dargocice, czerwiec 2022r.

### Pod jednym słońcem

Jedna ziemia, słońce i księżyc na Niebie  
I we wszechświecie – inne planety  
Na ziemi żyją – ludzie obok siebie  
Lecz nie zawsze w miłości – niestety

Niektórzy są silni – tylko w pysku  
I to nie moc – dwudziestolatka  
Lecz silni – bo na stanowisku  
A niektórzy – w roli świadka

Jednym brakuje na chleb – nie kokosy  
Drudzy żyją jak orły – w słońcu promieni  
Zanoszą modły – pod niebiosy  
Na lagunie – w bujnej zieleni

Od wieków ludzie – mają jednak duszę  
Wierzą i marzą – o milej przygodzie  
Nie zawsze bo mają nad głową katusze  
A wojna – zapewnia życie – o chłodzie i głodzie

Na jednej ziemi – pod jednym słońcem  
Nierówny byt – ludzie muszą znosić  
Gdzie dzieci – płaczą – mają usta drżące  
Boże !!! wysłuchaj ich – ojczyzna – i prośby milczące.

Tadeusz Zakrzewski  
Dargocice, czerwiec 2022r.

### Moc ziemskich dróg – To Bóg

Nie łatwe są ludzkie życia kroki  
Od urodzenia – aż po wieczyste drogi  
Los człowieka – to tylko chwile  
Doznanie bólu – szczęścia – miłości – to tyle

Ludzie – nie wszyscy za bogactwem gonią  
A następnie – po trudzie – łatwo go trwonią  
Nie pamiętają – że dzięki Bogu – ich serce bije  
Tego bicia – bez Boga – nikt nie ukryje

Czasem – Kobieta – wielka Pani  
Czasem – Mężczyzna – też serce ma w dani  
Żyją z Rodziną – w samotności – beztroską  
Lecz tylko – z pomocą boską

Czy to robotnik – rolnik – sportowiec nieznany  
W swym życiu – wiernie dla ojczyzny – oddany  
Zapracowany, taki jak kierat – och Boże  
Aczkolwiek – z tym trudem ujrzy zorzę

Ludzkie życie – nasze życie – wśród Boga  
Czasem niełatwe – trudne – i jak trwoga  
Jak sekundy w zegarze życia płyną  
W Niebie – po śmierci – są Boską nowiną

Tam nieznane – życie – w Niebie – w Miłości  
Tam nikt nie rani – nie żyje w podłości  
Choć na ziemi – cmentarne mogiły  
I w pogrzebie – głośno dzwony były.

Tadeusz Zakrzewski  
Dargocice, czerwiec 2022r.

### Na łonie życia

Po dniu przed snem – słowa modlitwy  
Zostawiamy dobro tego świata  
Sprawiedliwy – czy też nie sprawiedliwy  
Bóg nas – ze snem swata

Kładzie się człowiek – przysięga krzywo ?  
Kręci się z boku na bok – to na znak  
Myśli – czy po śnie obudzi się żywo  
I zaśpiewa rano – jak szpak

Poniedziałek – Piątek – Świątek – przemija  
Każdy dzień inny – ma swoje niepokoje  
Młody człowiek – się rozwija  
Dorosły pokonuje trudy dnia – i jego znoje

W każdym człowieku – serce tyka  
Bez względu – w które idzie strony  
Tajemnica Ducha Świętego jest w nim skryta  
Pomimo ciążotki – do mamony

Wszyscy – młodzi – starsi przez miesiące  
Skoro żyjemy – i życie po nocy nam dano  
Dziękujmy Bogu – za poranne słońce  
Bądźmy wdzięczni swą postawą – niezachwianą

Tadeusz Zakrzewski  
Dargocice, czerwiec 2022r.

## Noc Świętojańska

Dnia 24 czerwca w miejscowości Wartkowo na placu za remizą, nad pobliskim stawem odbyła się Noc Świętojańska. Obchody związane ze świętem lata charakteryzują ciekawe zwyczaje i obrzędy. Jednym z nich jest

m.in. plecienie wianków z kwiatów i puszczanie ich na wodę. I właśnie od plecienia wianków rozpoczęło się to wydarzenie. Były również konkursy, zabawa przy muzyce i szukanie o północy kwiatu paproci.



## RAPORTY Z MUNDUROWEGO RATAJA

Od 30 maja do 3 czerwca kadeci klasy 3 WP Zespołu Szkół im. Macieja Rataja w Gościnie przebywali w 3 batalionie zmechanizowanym w Trzebiatowie realizując 5 dniowy obóz szkoleniowy. Zajęcia odbyły się w ramach V edycji Certyfikowanych Wojskowych Klas Mundurowych.

Klasy straży granicznej wzięły udział w wycieczce do COSSG w Koszalinie w dniu 26.05

Reprezentacja naszej Szkoły uczestniczyła w turnieju strzeleckim organizowanym w ramach Szkolnej Ligi Strzeleckiej – edycja 2021-2022, przez LOK Gryfice.

W dniach 24 – 25.05.2022r. po pandemicznej przerwie wznowiono w Koszalinie zawody „Sprawni jak

żołnierze”. Dziewczeta zajęły trzecie, a chłopcy drugie miejsce w klasyfikacji generalnej.

Dnia 0.06.2022r. w Marinie Solnej w Kołobrzegu odbyły się uroczystości otwarcia sezonu żeglarskiego. W uroczystościach brała udział Kompania z Zespołu Szkół im. M. Rataja w Gościnie.

Dnia 14.06.2022 w Kołobrzegu na Parsęcie odbyły się regaty łodzi wiosłowych DZ, oraz wielobój morski. Zespół Szkół im. M. Rataja w Gościnie wystawił dwie drużyny.

W dniu 21.06.2022 uczniowie naszej szkoły wraz z opiekunami wzięli udział w akcji sprzątania jeziora Popiel w Rzesznikowie. Cała impreza była zorganizowana przez NADLEŚNICTWO GOŚCINO.

